Guayaquil, 08 de junio del 2019

Señorita

MARJORIE MEJIA MOREIRA

Ciudad

Cúmpleme en informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TACEREL S.A., realizada el día 07 de Junio de 2019, tuvo el acierto de elegirla a usted como Presidente de la empresa antes detallada, para un periodo de 5 años, con las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social, entre las que figura la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Compañía **TACEREL S.A**. se constituyó en la ciudad de Guayaquil, por escritura pública el 08 de marzo del 2013, la misma que fue otorgada ante la Abogada Wendy María Vera Ríos, Notaría Trigésima Séptima Encargada del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 28 de marzo del 2013.

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

Méndez Trelles Jenny Marisol

Secretario AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía TACEREL S.A. según consta el nombramiento que antecede Guayaquil, 08 de junio del 2019.

MARJORIE MARIUXI MEJIA MOREIRA

C.I.(2991704876-4



## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:30.080 FECHA DE REPERTORIO:26/jun/2019 HORA DE REPERTORIO:11:05

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Junio del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **TACEREL S.A.**, a favor de **MARJORIE MARIUXI MEJIA MOREIRA**, de fojas 3.391 a 3.394, Libro Sujetos Mercantiles número 506.

ORDEN: 30080

Guayaquil, 27 de junio de 2019

Ab. Lanner Cobeña C. REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0030838

ASOH - CO. JUL 2019 -

